关于报送《山东交通学院无党派知识分子联谊会会员名单》的通知

各分党委（党总支、直属党支部）、各单位（部门）：
     为顺利完成学校无党派知识分子联谊会第二届理事会换届工作，请认真填写《山东交通学院无党派知识分子联谊会会员名单》。现将有关事项通知如下。

一、填报范围

1.全校各单位（部门）具有副高级以上职称或者副处级以上职务的在职职工。
2.无党派人士。
二、报送要求
请各单位（部门）按照附表要求填写，并于5月24日前将《名单》电子版通过办公网报送至党委宣传统战部。联系人：单珊；联系电话：80687321。
党委统战部
2013-05-21
附件：山东交通学院无党派知识分子联谊会会员名单

山东交通学院无党派知识分子联谊会会员名单
填表单位：                                                   填表时间：
	序号
	姓名
	职务或职称
	性别
	出生年月
	民族
	学历

学位
	手机
	备注